
 
 
 

 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

 
OGGETTO: individuazione di una figura da impiegare come REFERENTE e SUPPORTO OPERATIVO a 

valere sul Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)- 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 

10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 

nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo 

e anche tramite percorsi on-line - Determina 

Titolo del progetto: Libri, lettura e scrittura in comunità 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SA-2020-2 

CUP: E29J21000040006 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l’Avviso al personale interno all’Istituzione Scolastica, prot. 1895 del 18/02/2021 per 

l’individuazione di una figura da impiegare come REFERENTE e SUPPORTO OPERATIVO a valere sul 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)- Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 

- Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi 

 

 
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO PIRRI 1 –PIRRI 2 
Via dei Partigiani n° 1 – 09134 Cagliari 

Tel. 070560096 - cell. 3356788054 
Cod.Fisc. 92168640925 

E-mail CAIC86400G@istruzione.it pec: CAIC86400G@pec.istruzione.it  

Sito web:www.comprensivopirri.edu.it 

mailto:CAIC86400G@istruzione.it
mailto:CAIC86400G@pec.istruzione.it
http://www.comprensivopirri.edu.it/


on-line. Titolo del progetto: Libri, lettura e scrittura in comunità; Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON- 

SA-2020-2; 

VISTO in particolare l’art. 6 dell’Avviso prot. 1895/2021 che recita: “Il Dirigente scolastico, valutati i 

requisiti di accesso e le clausole di esclusione, procederà alla comparazione dei curricula presentati, 

secondo i parametri e i correlati punteggi specificati nella Scheda di Autovalutazione (Allegato n° 2) 

e sottoporrà al Collegio dei docenti l’istruttoria per la delibera di designazione dei candidati 

individuati ai fini dell’assegnazione dell’incarico”; 

Vista la determinazione del Dirigente scolastico “Valutazione domande pervenute da parte del 

personale interno a seguito dell’Avviso prot. 1895 del 18/02/2021, per l’individuazione di una figura 

da impiegare come REFERENTE e SUPPORTO OPERATIVO” prot. 2408 del 01/03/2021; 

Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 2 del 15/03/2021; 

Tutto ciò premesso 

DISPONE 
 

 
1. Di affidare l’incarico di referente e supporto operativo per la realizzazione del progetto 

“Libri, lettura e scrittura in comunità” codice 10.2.2A-FSEPON-SA-2020-2, CUP 

E29J21000040006, alla docente Monica Mura; 

2. Che per lo svolgimento dell’incarico, conferito dalla Scuola, il compenso orario sarà di € 17,50 

lordo dipendente per un massimo 27 ore da svolgere oltre l’orario di servizio, per un totale 

di € 627,01 lordo stato. Tale compenso sarà omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico 

dell’Amministrazione e del Dipendente. 

3. Che il docente tenga un registro in cui siano riportati giorni, ore e attività svolte; rediga una 

relazione a conclusione delle stesse attività 

La presente disposizione sarà affissa all’Albo e pubblicate sul sito www.comprensivopirri.edu.it. 
 
 
 
 

F.to Digit. Il Dirigente Scolastica 

Valentino Pasquale Pusceddu 

http://www.comprensivopirri.edu.it/

		2021-07-20T10:46:34+0200




